

## SPECIFICATIONS TECHNIQUES : Huile d'olive extra vierge

- **NOM COMMERCIAL DU PRODUIT :** Huile d'olive extra vierge.
- **MARQUE COMMERCIALE :** Docile
- **DEGRÉS D'ACIDITÉ :** < 0,7°
- **COMPOSITION (ingrédients) :** Huile d'olive uniquement.
- **CARACTÉRISTIQUES ORGANOLEPTIQUES :**
  - Aspect : propre, brillant, cet aspect doit être conservé après un séjour au réfrigérateur à environ 10°C pendant 2 heures.
  - Couleur : Clair, jaune verdâtre
  - Odeur et saveur : sensation de densité en bouche, saveur d'amande et arôme très équilibré.
- **ÉTIQUETAGE :** Les étiquettes sont apposées sur les contenants en plastique. Informations obligatoires selon R.D. 1169/2011 et en option : nom du produit, contenu net, date d'emballage et lot de traçabilité.
- **CONDITIONS DE CONSERVATION :** Dans un endroit où la température n'est pas extrême et à l'abri du soleil.
- **CONDITIONS DE TRANSPORT :** Dans des véhicules à températures non réglementées.
- **DESTINATION PRÉVUE DU PRODUIT :** Marché local, provincial, national et international.
- **CONSOMMATEURS :** Pour tous types d'utilisateurs.
- **DURÉE DE CONSERVATION DEPUIS FABRICATION :** DLUO deux ans à compter de la date d'emballage.
- **ALLERGÈNES :** L'huile d'olive extra vierge ne fait pas partie des produits génétiquement modifiés selon la liste actuelle du Ministère de la Consommation et le gluten n'entre pas non plus dans sa composition. Par conséquent, le produit que nous fournissons n'a pas besoin d'avoir le certificat que vous demandez, car il ne contient aucun autre produit ajouté.
- **OGM :** Les produits ne sont pas génétiquement modifiés et ne proviennent pas de matières premières ou de micro-organismes génétiquement modifiés. Il n'y a également aucun risque de contamination croisée avec des produits génétiquement modifiés. On s'assure que les produits commercialisés et/ou obtenus dans ses propres installations sont conformes aux règlements 1829/2003 et 1830/2003.
- **EMBALLAGE, CONTENU POIDS DE L'UNITÉ DE VENTE ET EMBALLAGE :**
  - Boîte en carton 15 x 1L avec emballage en plastique PET vert transparent.
  - Boîte en carton 3 x 5L avec emballage en plastique PET vert transparent.
  - Bouteille en plastique de 25L en plastique PET vert transparent.
  - Conteneur en plastique polyéthylène de 1000 l\*

**INFORMATIONS NUTRITIONNELLES :**

**Valeur moyenne pour 100g**

Valeur énergétique : 3700 kj (900 kcal)

Graisses : 100 g

Dont saturés : 14 g

Monoinsaturés : 77 g

Polyinsaturé : 9 g

Glucides : 0,0 g

Dont sucres : 0,0g

Protéines : 0,0 g

Sel : 0,0 g